
Ozdoby z filcu

24 lutego 2011 roku w Hajnowskim Domu Kultury, jak co miesiąc, odbyły się warsztaty z cyklu „Ozdoby z filcu”.

Panie znów miały okazję popracować z filcem. Filc jest materiałem, który daje duże możliwości nadawania 
kształtu. Ma przebogatą gamę kolorów. Jest niesłychanie elastyczny i trwały. Dlatego można z niego tworzyć 
przeróżne przedmioty.

Uczestniczki siłą swych dłoni wyczarowały przepiękny świat biżuterii. Kolorowe korale, naszyjniki, broszki, 
kolczyki, bransoletki. Wszystko to, co wyobraźnia zdołała podpowiedzieć. A widać, iż wyobraźnia i kreatywność 
pań biorących udział w warsztatach nie miała granic. Każda wykonała coś dla siebie, bądź bliskiej osoby.

Dzieci biorące udział w zajęciach starały się brać przykład ze starszych, dobierać kolory filcu do siebie, tak, aby 
tworzyły spójną całość, ale przede wszystkim była to dla nich świetna zabawa. Zabawa, która nie tylko bawi, ale 
edukuje i rozwija zdolności manualne dziecka, co, jak wiemy, pomaga w dalszym twórczym rozwoju osobowości. 
Dlatego zapraszamy mamy ze swoimi pociechami. Może wyrosną nam mali artyści?!

Anna Tarasiuk, instruktorka z HDK, pomagała, radziła, podpowiadała, a następnie sama wzięła się do pracy.

Zajęcia są świetnym pomocnikiem w zredukowaniu stresu. Zwiększają wrażliwość i uczulają na piękno. A przede 
wszystkim pomagają odkrywać w sobie umiejętności twórcze.

Warsztaty tak pozytywnie wpływają na dzieci i je inspirują, iż uczniowie z Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce wpadli 
na pomysł, aby warsztaty z filcowania odbyły się u nich w szkole, a przedmioty wykonane przez nich zostaną 
wystawione na aukcję i zlicytowane. Zebrane pieniążki na pewno zostaną przeznaczone na szczytny cel. 
Zajęciach odbędą się 1 marca (wtorek), a wezmą w nich udział uczniowie z klas gimnazjalnych.

Osobom zainteresowanym warto przypomnieć, iż zajęcia mają miejsce w każdy ostatni czwartek miesiąca o 
godzinie 17 w HDK, chyba że zdarzenia losowe zadecydują inaczej. Dlatego warto odwiedzać stronę internetową 
Hajnowskiego Domu Kultury w celu zasięgnięcia informacji. Chętnych serdecznie zapraszamy!
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